Администрация Хотимльского сельского поселения

Южского муниципального района Ивановской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Хотимль

01.02.2013 г.                                                                         №6

 О  предупреждении несчастных случаев и обеспечении безопасности

граждан в зимне-весенний период 2013 г.

     На  основании   постановления  Главы  администрации  Южского

муниципального  района   «О  предупреждении  несчастных  случаев  и

обеспечении безопасности граждан  в  зимне - весенний период 2013 года»

от 16.01.2013 г. №6,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.   Руководителям  предприятий,  учреждений  и  организаций  всех  форм

собственности,  владельцам жилых зданий принять необходимые меры по

очистке крыш от снега и наледи в местах прохода граждан.

 2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.   Обнародовать  настоящее  постановление  в  соответствии  с  Уставом

Хотимльского сельского поселения.

Глава администрации

Хотимльского сельского апоселения:                                     Г.М.Порожнякова